
 

 

 

 

 

Piazza Bonavino, 4 A – Genova 16156  

Tel. 0106981051 – 0106121199 – 0106671044    fax 0109970198  

cod.mecc.GEIC85000P – C.F. 95160120101  

mail geic85000p@istruzione.it – pec geic85000p@pec.istruzione.it   

www.icpegli.edu.it 
 

Protocollo N.  
Al Signor Paolo Insogna 

Ai membri del Consiglio di Istituto 
Agli Atti 

Al Sito (Albo e Amministrazione trasparente) 
 
Oggetto: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente genitori. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PRESO ATTO della decadenza a far data dal 15 settembre 2022 del Consigliere Sig.ra Valentina 
Pronzato membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Genitori, che ha rassegnato le sue 
dimissioni 
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024 
CONSIDERATO che il signor Paolo Insogna risulta primo dei non eletti per la componente Genitori; 
VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

DECRETA 
La nomina del signor Paolo Insogna, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 
Genitori, in sostituzione della Sig.ra Valentina Pronzato, membro dimissionario. 
Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in 
amministrazione Trasparente e verrà notificato all'interessato. 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Marina Orselli 
Firma autografa sostituita a mezzo 

 Stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
Del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:geic85000p@istruzione.it
mailto:geic85000p@pec.istruzione.it
http://www.icpegli.edu.it/

